
Program 11. zasedání školské rady

zřízené při Základníškole a mateřské škole Hovorčovice, p. o.,

konaného dne 28. 4,2022 od 14:00 hodin

Přítomni:

přizvána bvla:

propram zasedání:

].. Stanovenícen na pronájem haly pro školní rok 2O22/2OZ3

Štotská rada se usnesla na následujícím řešení, které bude ukotveno
interní směrnici školy:

Rozřazení do kategorií:

. Lektoři - zaměstnanci škol
- ceny pro kroužek s dětmi: 100,00 Kč/hod.
- ceny pro kroužek s dospělými: 150,00 Kč/hod,

. Lektoři ostatní
- ceny pro kroužek s dětmi: 3O0,00 Kč/hod,
- ceny pro kroužek s dospělými: 350,00 Kč/hod.

. Lektoři - obecníspolky nevýdělečné
- ceny pro kroužek s dětmi: 0,00 Kč

- ceny pro kroužek s dospělými: 0,00 Kč

o ostatní pronájmy jednorázové
- komerční: pro komerční účely pronájem poskytován není
- nekomerční: (např. obecní ples, akce zaměstnanců školy, apod.)-
1,000,00 Kč za 24 hodin
- obecní spolky nevýdělečné: 0,00 Kč.

lng. Pavel Šťastný

Mgr. Romana

lng. Jana



2. Příspěvky členů - prostor pro diskuzi:
- lntegrace UA dětí do školy - zatím máme evidováno 14 dětí do

ZŠ a MŠ, děti jsou integrované dle věku
- 1, 6. 2022 otevření areálu Park Na Lánech

3. Závér, dalšítermín rady je plánován na 15. září2O22ve 13:30 hodin,

Zapsala dne 28. 4.2O2Z, pověřena školskou radou:
Mgr. Jana Hirková


